29.12.2021 № 6.18.1-01/291221-14

О составе апелляционной комиссии по проведению апелляций по результатам

государственной итоговой аттестации студентов образовательных программ

Московского института электроники и математики имени А.Н.Тихонова и

секретаре апелляционной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить апелляционную комиссию (далее – АК) по проведению апелляций

по результатам государственной итоговой аттестации студентов образовательных

программ бакалавриата, специалитета и магистратуры МИЭМ НИУ ВШЭ, очной

формы обучения в следующем составе:

Председатель – доктор технических наук, профессор, заместитель директора МИЭМ

НИУ ВШЭ по учебной работе Тумковский Сергей Ростиславович.

Члены АК:

 доктор технических наук, профессор, профессор департамента электронной

инженерии МИЭМ НИУ ВШЭ Каперко Алексей Федорович,

 кандидат технических наук, доцент, профессор департамента компьютерной

инженерии МИЭМ НИУ ВШЭ Восков Леонид Сергеевич,

 кандидат физико-математических наук, доцент, доцент департамента

прикладной математики МИЭМ НИУ ВШЭ Голубин Алексей Юрьевич,

 начальник отдела организации, планирования и контроля учебного процесса

МИЭМ НИУ ВШЭ Смирнова Галина Александровна.

Секретарь АК:

советник МИЭМ НИУ ВШЭ Карташова Ирина Игоревна.

 Проректор С.Ю. Рощин